

# ایام دهه فجر امسال پویش «پرچم افتخار» و «سرود افتخار» در سراسر کشور به اجرا درآمد همه ایران به رنگ پرچم افتخار

پویش «پرچم افتخار-سرود افتخار» به مناسبت ایام الله دهه فجر با هدف ترویج حس افتخار و احترام به آرمان‌های انقلاب و پرچم ایران به عنوان نماد اصلی هویت ملی در سراسر ایران برگزار شد. امسال با راه‌اندازی پویش پرچم افتخار فرصتی متفاوت برای حضور مردم در جشن‌های انقلاب اسلامی فراهم آمد. مرکز رسانه و عملیات‌های ویژه سازمان تبلیغات اسلامی، سازمان زیباسازی شهر تهران، شبکه سوم سیما و با مشارکت مردم در قالب یک رویداد ملی در چهل و سومین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، پویش «پرچم افتخار-سرود افتخار» را رقم زدند. این پویش دستاوردهای بسیار گسترده‌ای داشته است که در این گزارش به بررسی آن می‌پردازیم.

## بازخوانی سرودهای انقلابی



۱۲۰

گروه سرود در پویش سرود افتخار شرکت کردند

در دوران قبل و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی سرودهای بسیاری ساخته شد که به «سرودهای انقلابی» معروف شدند. بسیاری از ما با این سرودها خاطرات شیرین زیادی داریم و بی‌اغراق تعدادی از این سرودها را از حفظ هستیم. سرودهایی همچون «خمینی ای امام»، «بوی گل سوسن و یاسمن آمد»، «ایران»، «رگبار مسلسل‌ها» و... که برای ما تداعی‌کننده روزهای پرشور و شوق قبل و پس از پیروزی انقلاب است. دهه فجر امسال در گوشه و کنار شهرها شاهد اجرای این سرودها توسط گروه‌های مختلف سرود بودیم که در قالب پویش «سرود افتخار» صورت گرفت. در این پویش، سرودهای انقلابی توسط گروه‌های سرود در سراسر کشور بازخوانی شد. اجرای این سرودها که با استقبال خوب مخاطبان روبه‌رو شد در ۵ قالب گروه پاتوقی: «استیج سیار»، «ون‌های پرتابل»، «اجراهای پاتوقی تهران»، «استیج‌های ثابت» و «برنامه زنده پرچم - سرود افتخار شبکه ۳ با اجرای جواد خیابانی» و «برنامه اجرای زنده سرود افتخار» صورت گرفت.



۱۰۰۰

سازه تبلیغاتی با موضوع پرچم در تهران آکران شد.



۵۰۰,۰۰۰

پرچم در خانه‌ها و معابر نصب شد.



۳۶,۰۰۰

هزرنم در پویش سرود افتخار حضور داشتند.

## پرچم ایران در همه جای شهر

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره گرامیداشت ایام پیروزی انقلاب اسلامی توسط همه اقشار ملت و «نصب و اهتزاز پرچم کشورمان» فرمودند: «در دهه‌ی فجر بر سر در هر خانه‌ای پرچم بزنید، پرچم جمهوری اسلامی را در سطح شهرها و روستاها به اهتزاز در بیاورید. نشان بدهید که ملت این خاطره را گرامی می‌دارد.» سازمان تبلیغات اسلامی با توجه به این بیانات و برای برگزاری هر چه باشکوه‌تر ایام دهه فجر، ضمن اعلام پویش پرچم افتخار، از مردم ایران به خصوص کاربران شبکه‌های اجتماعی دعوت کرد تا از نصب پرچم ایران بر سر در خانه‌ها، مدارس، مغازه‌ها و محل کار خود، یا معابر عمومی عکس بگیرند و آن را به یکی از شهدای کشورمان که پیشگامان اقتدار ایران هستند تقدیم و با هشتگ #پرچم\_افتخار و نام آن شهید عزیز منتشر کنند. پویش پرچم افتخار در واقع این بار به شکلی متفاوت مردم را با جشن انقلاب همراه کرد. شیوه مشارکت در این پویش انتشار تصاویر نصب پرچم بر سر در خانه‌ها، مغازه‌ها، مدارس، محل کار یا معابر عمومی در شبکه‌های اجتماعی و تقدیم آن به یکی از شهیدان و ساخت تصویر نمایه حساب کاربری ویژه شبکه‌های اجتماعی برای ایام پیروزی انقلاب اسلامی و دهه فجر بود.